
Łyszkowice, 13-12-2023r.
Zamawiający:
Powiat Proszowicki
reprezentowany przez
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
im. A. Chmielowskiego
Łyszkowice 64
32-104 Koniusza

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Znak: AG.271.17.1.2023

Dyrekcja  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Adama  Chmielowskiego  w  Łyszkowicach
informuje, że w zapytaniu ofertowym na „Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych
w 2024r. dla Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach –
Łyszkowice  64,  32-104  Koniusza  wg  Kodów  Wspólnego  Słownika  Zamówień  CPV
15810000-9  „Pieczywo  świeże,  wyroby  piekarskie  i  ciastkarskie”  nr  sprawy
AG.271.17.2023 do dnia składania ofert tj.  do  13-12-2023r. do godz.9:00 złożono  1 ofertę
firmy:

Firma J.D. Justyna Małota-Dąbek
Klimontów 859/10, 32-100 Proszowice
Oferta wpłynęła do zamawiającego w dniu 13/12/2023. L.dz.1275  g.8:45
Wartość brutto złożonej oferty wynosi: 91.825,00zł

Z poważaniem

DYREKTOR
Agnieszka Trela


